ما در کنار افکار آزادیخواه و مردم آزاده جهان، علیه جنگ، توسعه‌طلبی و کاپیتالیسم صفوف خود را منسجم‌تر و فریادمان را بلندتر می‌کنیم.

### زنده‌باد همبستگی بین‌المللی

### پرتوان و پیروز باد مبارزات جهانی علیه جنگ، توسعه‌طلبی و امپریالیسم

کمیته خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت)

۲۵ فوریه ۲۰۲۲ / ۶ اسفند ۱۴۰۰